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СТР. 5 

Каркас (узлы и детали) 

Крышки задние 

Стенки 

Угольники задние  

Стяжки 

Уголки 

 Ручки 

Крышки 

Каркасы 

Для усиления каркасов в дополнение к базовой конструкции  возможно  

применение направляющих и держателей, а также установка стяжек с 

креплениями двумя винтами.  



 

СТР. 6 

 

Эта страница намеренно оставлена пустой  



 

 

 

СТР. 7 

Базовое исполнение 3U Каркасы 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.745116.009 СТЕНКА 2 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.745116.010 СТЕНКА 2 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

КУНИ.301241.013-01 

КУНИ.301241.014 

КУНИ.301241.014-01 

КУНИ.301241.013 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.745116.010-01 СТЕНКА 2 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.745116.009-01 СТЕНКА 2 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Наименование Прим. 

3 84 232 160 КУНИ.301241.013  

3 84 232 160 КУНИ.301241.013-01 * 

3 84 232 220 КУНИ.301241.013-02  

3 84 232 220 КУНИ.301241.013-03 * 

3 84 292 160 КУНИ.301241.014  

3 84 292 160 КУНИ.301241.014-01 * 

3 84 292 220 КУНИ.301241.014-02  

3 84 292 220 КУНИ.301241.014-03 * 

3 84 292 280 КУНИ.301241.014-04  

3 84 292 280 КУНИ.301241.014-05 * 

Пример сборки 

*  - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

СТР. 8 

 Базовое исполнение 3U Каркасы 

HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

84 292 220 КУНИ.301242.046  

84 292 160 КУНИ.301242.051  

84 292 220 КУНИ.301242.051-01  

84 292 160 КУНИ.301242.051-02 
Дополнительные 

стяжки 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.746112.007-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.100 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.305154.006 КРЫШКА 2 

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.074 СТЕНКА 2 

КУНИ.305154.008 СТЕНКА ЗАДНЯЯ 3U84HP 1 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.085 СТЕНКА 2 

КУНИ.746112.007-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.301242.051-02 

КУНИ.301242.046 

КУНИ.301242.051 

Пример сборки 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 2 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.085 СТЕНКА 2 

КУНИ.746112.007-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058 СТЯЖКА 6 



 

 

 

СТР. 9 

КУНИ.301247.011 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

4 84 232 160 КУНИ.301242.073  

4 84 232 160 КУНИ.301242.073-01  

4 84 232 220 КУНИ.301242.073-02  

4 84 232 220 КУНИ.301242.073-03  

4 84 232 160 КУНИ.301247.011  

4 84 232 160 КУНИ.301247.011-01 * 

4 84 232 220 КУНИ.301247.011-02  

4 84 232 220 КУНИ.301247.011-03 * 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746112.023 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.745116.035 СТЕНКА 2 

Пример сборки 

Базовое исполнение 4U c   уголками Каркасы 

КУНИ.301247.011 –01 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746112.023 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.745116.035-02 СТЕНКА 1 

КУНИ.745116.035-01 СТЕНКА 1 

С направляющими 

*  - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

СТР. 10 

 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.745116.008 СТЕНКА 2 

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 6 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746465.006 СТЯЖКА 1 

Базовое исполнение 6U 

КУНИ.301241.004 

Пример сборки 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение Прим. 

6 84 232 160 КУНИ.301241.004   

6 84 232 160 КУНИ.301241.004-01 * 

6 84 232 220 КУНИ.301241.004-02  

6 84 232 160 КУНИ.301241.004-03 * 

6 84 292 160 КУНИ.301241.015  

6 84 292 160 КУНИ.301241.015-01 * 

6 84 292 220 КУНИ.301241.015-02  

6 84 292 220 КУНИ.301241.015-03 * 

6 84 292 280 КУНИ.301241.015-04  

6 84 292 280 КУНИ.301241.015-05 * 

6 42 292 160 КУНИ.301241.015-06  

КУНИ.301241.004-01 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.745116.008-01 СТЕНКА 2 

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 6 

КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746465.006 СТЯЖКА 1 

КУНИ.301241.015-01 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   
КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 6 
КУНИ.745116.011-01 СТЕНКА 2 
КУНИ.746465.001 СТЯЖКА 4 
КУНИ.746465.006 СТЯЖКА 1 

Каркасы 

*  - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

 

 

СТР. 11 

Пример сборки 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.004 КАРКАС 6U84НР232 1 

КУНИ.746112.006 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301247.001 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.015 КАРКАС 1 

КУНИ.746112.006 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301247.002 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

6 84 232 160 КУНИ.301247.001  

6 84 232 160 КУНИ.301247.001-01 * 

6 84 232 220 КУНИ.301247.001-02  

6 84 232 220 КУНИ.301247.001-03 * 

6 84 292 160 КУНИ.301247.002  

6 84 292 160 КУНИ.301247.002-01 * 

6 84 292 220 КУНИ.301247.002-02  

6 84 292 220 КУНИ.301247.002-03 * 

6 84 292 280 КУНИ.301247.002-04  

6 84 292 280 КУНИ.301247.002-05 * 

КУНИ.301247.001-01 

КУНИ.301247.002-01 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.015-01 КАРКАС 1 

КУНИ.741424.003-02 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.746112.006 УГОЛЬНИК 2 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.004-01 КАРКАС 1 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.746112.006 УГОЛЬНИК 2 

Базовое исполнение 6U с уголками      

С направляющими 

Каркасы 

*  - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

СТР. 12 

 

КУНИ.301242.002-01 

Пример сборки 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.746112.006-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301241.004 КАРКАС 1 

КУНИ.303658.008 РУЧКА 4 

КУНИ.301242.002 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.015 КАРКАС 1 

КУНИ.303658.008 РУЧКА 4 

КУНИ.746112.006-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301242.005 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.746112.006-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301241.004-01 КАРКАС 1 

КУНИ.303658.008 РУЧКА 4 

Базовое исполнение 6U с ручками 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

6 84 232 160 КУНИ.301242.002  

6 84 232 160 КУНИ.301242.002-01 * 

6 84 232 220 КУНИ.301242.002-02  

6 84 232 220 КУНИ.301242.002-03 * 

6 84 292 160 КУНИ.301242.005  

6 84 292 160 КУНИ.301242.005-01 * 

6 84 292 220 КУНИ.301242.005-02  

6 84 292 220 КУНИ.301242.005-03 * 

6 84 292 280 КУНИ.301242.005-04  

6 84 292 280 КУНИ.301242.005-05 * 

С направляющими 

Каркасы 

* - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

 

 

СТР. 13 

Каркасы 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059-15 ПЛАНКА 4 

КУНИ.741134.329-01 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.034 СТЕНКА 1 

КУНИ.745116.034-01 СТЕНКА 1 

КУНИ.746112.022 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058-01 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.746465.059-01 СТЯЖКА 1 

КУ-

Пример сборки 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение 

6 84 232 160 КУНИ.301242.013 

6 64 232 160 КУНИ.301242.013-01 

6 60 232 160 КУНИ.301242.013-02 

6 48 232 160 КУНИ.301242.013-03 

6 40 232 160 КУНИ.301242.013-04 

6 32 232 160 КУНИ.301242.013-05 

6 28 232 160 КУНИ.301242.013-06 

6 20 232 160 КУНИ.301242.013-07 

6 84 292 220 КУНИ.301242.014 

6 64 292 220 КУНИ.301242.014-01 

6 60 292 220 КУНИ.301242.014-02 

6 48 292 220 КУНИ.301242.014-03 

6 40 292 220 КУНИ.301242.014-04 

6 32 292 220 КУНИ.301242.014-05 

6 28 292 220 КУНИ.301242.014-06 

6 54 292 220 КУНИ.301242.014-07 

6 64 232 160 КУНИ.301242.016 

6 84 232 160 КУНИ.301242.016-01 

6 68 232 160 КУНИ.301242.016-02 

6 42 232 160 КУНИ.301242.016-03 

6 54 232 160 КУНИ.301242.016-04 

Базовое исполнение 6U  с держателями 



 

СТР. 14 

 

U HP Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

9 84 292 220 КУНИ.301242.059  * 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.745116.100-01 СТЕНКА 1 

КУНИ.746112.048 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058 СТЯЖКА 4 

КУНИ.746465.059 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746465.129 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 6 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741424.003-02 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.100 СТЕНКА 1 

Базовое исполнение 9U  с ручками  Каркасы 

*  - для установки направлявших КУНИ.741424.003-xx 



 

 

 

СТР. 15 

Эта страница намеренно оставлена пустой  



 

СТР. 16 

 
Каркасы комбинированные 

Каркасы 

КУНИ.301242.050 

 Тип каркаса Глубина (мм) Размер п/п Обозначение  + 

6U84HP/3U56HP 292 220 КУНИ.301232.008   

6U16HP/3U8HP 292 220 КУНИ.301232.010   

6U18HP/3U8HP 292 220 КУНИ.301232.010-01   

6U16HP/3U26HP 292 220 КУНИ.301232.010-02   

6U22HP/3U8HP 292 220 КУНИ.301232.010-03   

6U66HP/3U18HP 292 220 КУНИ.301232.010-04  

6U76HP/3U8HP 292 220 КУНИ.301232.010-05  

2x3U84HP 292 160 КУНИ.301242.050   

2x3U84HP 292 220 КУНИ.301242.050-01   

2x3U84HP 292 160 КУНИ.301242.050-02  2 стяжки 

Пример сборки 

Обозначение Наименование 
Кол
. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 4 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 4 

КУНИ.741424.003-02 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.084 СТЕНКА 1 

КУНИ.745116.084-01 СТЕНКА 1 

КУНИ.746112.019 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058 СТЯЖКА 6 

КУНИ.746465.118-16 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 

КУНИ.301242.050-02 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.059 ПЛАНКА 6 

КУНИ.741134.329 ПЛАНКА 4 

КУНИ.741424.003-02 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741424.003-03 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 2 

КУНИ.741532.001 ДЕРЖАТЕЛЬ 2 

КУНИ.745116.084 СТЕНКА 1 

КУНИ.745116.084-01 СТЕНКА 1 

КУНИ.746112.019 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.746465.058 СТЯЖКА 8 

КУНИ.746465.118-16 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746714.010 РУЧКА 2 



 

 

 

СТР. 17 

Каркасы комбинированные  Каркасы 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.301241.011 КАРКАС 1 

КУНИ.303658.008 РУЧКА 4 

КУНИ.746112.006-01 УГОЛЬНИК 2 

КУНИ.301244.009 

Тип каркаса Глубина (мм) Размер п/п Обозначение 

6U84HP/3U16HP 232 160 КУНИ.301244.009 

6U84HP/3U20HP 232 160 КУНИ.301244.009-01 

6U84HP/3U24HP 232 160 КУНИ.301244.009-02 

6U84HP/3U28HP 232 160 КУНИ.301244.009-03 

6U84HP/3U32HP 232 160 КУНИ.301244.009-04 

6U84HP/3U36HP 232 160 КУНИ.301244.009-05 

6U84HP/3U40HP 232 160 КУНИ.301244.009-06 

6U84HP/3U44HP 232 160 КУНИ.301244.009-07 

6U84HP/3U48HP 232 160 КУНИ.301244.009-08 

6U84HP/3U52HP 232 160 КУНИ.301244.009-09 

6U84HP/3U56HP 232 160 КУНИ.301244.009-10 

6U84HP/3U60HP 232 160 КУНИ.301244.009-11 

6U84HP/3U64HP 232 160 КУНИ.301244.009-12 

6U84HP/3U68HP 232 160 КУНИ.301244.009-13 

6U84HP/3U72HP 232 160 КУНИ.301244.009-14 

6U84HP/3U76HP 232 160 КУНИ.301244.009-15 

Пример сборки 



 

СТР. 18 

 Шасси 3U (с перфорацией) Шасси 

Размер п/п HP Обозначение 

160 8 КУНИ.301241.086 

160 12 КУНИ.301241.086-01 

160 14 КУНИ.301241.086-19 

160 16 КУНИ.301241.086-02 

160 20 КУНИ.301241.086-03 

160 24 КУНИ.301241.086-04 

160 28 КУНИ.301241.086-05 

160 32 КУНИ.301241.086-06 

160 36 КУНИ.301241.086-07 

160 40 КУНИ.301241.086-08 

220 8 КУНИ.301241.086-09 

220 12 КУНИ.301241.086-10 

220 14 КУНИ.301241.086-18 

220 16 КУНИ.301241.086-11 

220 20 КУНИ.301241.086-12 

220 24 КУНИ.301241.086-13 

220 28 КУНИ.301241.086-14 

220 32 КУНИ.301241.086-15 

220 36 КУНИ.301241.086-16 

220 40 КУНИ.301241.086-17 

КУНИ.301241.086-02 

Пример сборки 

Обозначение Наименование Кол. 
  Детали   
КУНИ.741134.481-02 ПАНЕЛЬ 1 
КУНИ.741134.483 ЭКРАН 2 
КУНИ.741136.007-01 ЭКРАН 2 
КУНИ.746466.006 СТЯЖКА 2 
КУНИ.746466.006-01 СТЯЖКА 2 
КУНИ.753792.018-03 РУЧКА 1 
КУНИ.741134.453-03 ПЛАНКА 1 
КУНИ.741134.484-02 ПАНЕЛЬ 1 
КУНИ.758167.001 ВИНТ НЕВЫПАДАЮЩИЙ 4 

Установка печатаной платы 

Печатная 

плата 



 

 

 

СТР. 19 

Шасси 6U (с перфорацией) Шасси 

Размер п/п HP Обозначение 

160 8 КУНИ.301241.087 

160 12 КУНИ.301241.087-01 

160 16 КУНИ.301241.087-02 

160 20 КУНИ.301241.087-03 

160 24 КУНИ.301241.087-04 

160 28 КУНИ.301241.087-05 

160 32 КУНИ.301241.087-06 

160 36 КУНИ.301241.087-07 

160 40 КУНИ.301241.087-08 

220 8 КУНИ.301241.087-09 

220 12 КУНИ.301241.087-10 

220 16 КУНИ.301241.087-11 

220 20 КУНИ.301241.087-12 

220 24 КУНИ.301241.087-13 

220 28 КУНИ.301241.087-14 

220 32 КУНИ.301241.087-15 

220 36 КУНИ.301241.087-16 

220 40 КУНИ.301241.087-17 

Пример сборки 

Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.741134.453-06 ПЛАНКА 2 

КУНИ.741134.482-05 ПАНЕЛЬ 1 

КУНИ.741134.483-02 ЭКРАН 2 

КУНИ.741136.007-04 ЭКРАН 2 

КУНИ.746466.006 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746466.006-01 СТЯЖКА 2 

КУНИ.753792.018-06 РУЧКА 2 

КУНИ.745115.007-05 ПАНЕЛЬ 1 

КУНИ.758167.001 ВИНТ НЕВЫПАДАЮЩИЙ 4 

Установка печатаной платы 

Печатная 

плата 



 

СТР. 20 

 

КУНИ.301241.163-02 

Размер п/п HP Обозначение 

220 8 КУНИ.301241.163 

220 12 КУНИ.301241.163-01 

220 14 КУНИ.301241.163-09 

220 16 КУНИ.301241.163-02 

220 20 КУНИ.301241.163-03 

220 24 КУНИ.301241.163-04 

220 28 КУНИ.301241.163-05 

220 32 КУНИ.301241.163-06 

220 36 КУНИ.301241.163-07 

220 40 КУНИ.301241.163-08 

Шасси 3U  (без перфорации) Шасси 

Пример сборки 

Установка печатаной платы 

Обозначение Наименование 
Кол
. 

  Детали   

КУНИ.741134.453-03 ПЛАНКА 1 

КУНИ.741134.481-02 ПАНЕЛЬ 1 

КУНИ.741135.536-01 ЭКРАН 2 

КУНИ.741134.484-02 ПАНЕЛЬ 1 

КУНИ.741136.018-09 ЭКРАН 2 

КУНИ.746466.006-02 СТЯЖКА 2 

КУНИ.746466.006-03 СТЯЖКА 2 

КУНИ.753792.018-03 РУЧКА 1 

КУНИ.758167.001 ВИНТ НЕВЫПАДАЮЩИЙ 4 

Печатная 

плата 



 

 

 

СТР. 21 

Эта страница намеренно оставлена пустой  



 

СТР. 22 

 

Обозначение Наименование Кол

. 

  Сборочные ед.   

КУНИ.301732.228 СТЕНКА БОКОВАЯ 2 

КУНИ.741135.365 ПАНЕЛЬ ЗАДНЯЯ 1 

КУНИ.741135.366 ПАНЕЛЬ ПЕРЕДНЯЯ 1 

КУНИ.745512.402 КРЫШКА КОРПУСА 2 

КУНИ.746714.021 РУЧКА 2 

КУНИ.754312.069 ЭТИКЕТКА 1 

Корпус Корпус 1U84HP400 

U HP Глубина (мм) Обозначение 

1 84 400 КУНИ.301112.014 



 

 

 

СТР. 23 

Кожух 

U Обозначение Примечания Глубина 

2 КУНИ.301241.062  180 

2 КУНИ.301241.062-01 С ручками 180 

6 КУНИ.305155.018 С ножками 343 

6 КУНИ.301445.020 343 С защитным стеклом 

6 КУНИ.305155.001, -02, -04, -06  Под размещение каркасов 1U, 2U и 6U 343 

3 КУНИ.305155.001, -01, -03, -05 -07 Под размещение каркасов 1U, 2U и 6U 463 

Обозначение Наименование 
Кол
. 

  Детали   

1Г8.870.024 МЕШОК 1 

ГН7.732.036 ГНЕЗДО 5 

КУНИ.301242.015-01 КАРКАС 6U84НР160/232 1 

КУНИ.301527.002 ПЕТЛЯ 2 

КУНИ.305155.010 КОЖУХ 1 

КУНИ.305341.050 КРЫШКА 1 

КУНИ.711151.010 ШАЙБА 10 

КУНИ.753125.010 СТОЙКА 2 

КУНИ.305646.232 КОМПЛЕКТ УПАКОВКИ 1 

КУНИ.301445.020 

Пример сборки 

КУНИ.305155.001 

Обозначение Глубина Высота 

 КУНИ.305155.001 343,5  6 U 

КУНИ.305155.001-01 463,5 6 U 

КУНИ.305155.001-02 343,5 7U 

КУНИ.305155.001-03 463,5 7U 

КУНИ.305155.001-04 343,5 8U (2U+6U) 

КУНИ.305155.001-05 463,5 8U(2U+6U) 

КУНИ.305155.001-06 343,5 8U (1U+6U+1U) 

КУНИ.305155.001-07 463,5 8U (1U+6U+1U) 

Корпус 



 

СТР. 24 

 

                                                                                                                                                                                                                                                             

Тип  

Вариант установ-

ки (  ) 

Схема Пуклёвка Место уста-

новки 

1.1 (А)    

1.2 (Б)    

2.1 (Б)    

2.2 (Б)    

3 (Б)    

4 (В)    

5 (Г)    

Типы стяжек и их варианты установки Стяжки 



 

 

 

СТР. 25 

Полезная длинна,(HP) Длина (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,9 КУНИ.746465.001-17 хп.Ан.Окс 

12 66,2 КУНИ.746465.001-14 хп.Ан.Окс 

15 81,4 КУНИ.746465.001-12 хп.Ан.Окс 

16 86,5 КУНИ.746465.001-13 хп.Ан.Окс 

20 106,8 КУНИ.746465.001-11 хп.Ан.Окс 

21 111,9 КУНИ.746465.001-10 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.001-07 хп.Ан.Окс 

26 137,3 КУНИ.746465.001-19 хп.Ан.Окс 

28 147,5 КУНИ.746465.001-18 хп.Ан.Окс 

30 157,6 КУНИ.746465.001-15 хп.Ан.Окс 

32 167,8 КУНИ.746465.001-20 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.001-22 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.001-05 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.001-02 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.001-16 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.001-03 хп.Ан.Окс 

55 284,6 КУНИ.746465.001-23 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.001-21 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.001-04 хп.Ан.Окс 

63 325,5 КУНИ.746465.001-01 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.001-06 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.001-08 хп.Ан.Окс 

76 391,3 КУНИ.746465.001-09 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.001 хп.Ан.Окс 

Стяжки 

 Стяжка КУНИ.746465.001 

Вариант установки (А) 

Тип 1.1 

Стяжка  (вариант установки ( А)) 



 

СТР. 26 

 

Полезная длинна (HP) Длина (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,9 КУНИ.746465.009-17 хп.Ан.Окс 

12 66,2 КУНИ.746465.009-18 хп.Ан.Окс 

16 86,5 КУНИ.746465.009 хп.Ан.Окс 

20 106,9 КУНИ.746465.009-01 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.009-02 хп.Ан.Окс 

28 147,5 КУНИ.746465.009-03 хп.Ан.Окс 

32 167,8 КУНИ.746465.009-04 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.009-05 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.009-06 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.009-07 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.009-08 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.009-09 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.009-10 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.009-11 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.009-12 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.009-13 хп.Ан.Окс 

72 371 КУНИ.746465.009-14 хп.Ан.Окс 

76 391,3 КУНИ.746465.009-15 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.009-16 хп.Ан.Окс 

Стяжки 

 Стяжка КУНИ.746465.009 

Вариант установки (А) 

Тип 1.1 

Стяжка  (вариант установки (А)) 



 

 

 

СТР. 27 

 

Полезная длинна (HP) Длина (мм) Обозначение Покрытие 

12 66,2 КУНИ.746465.058-04 хп.Ан.Окс 

15 81,4 КУНИ.746465.058-25 хп.Ан.Окс 

16 86,5 КУНИ.746465.058-22 хп.Ан.Окс 

20 106,8 КУНИ.746465.058-14 хп.Ан.Окс 

21 111,9 КУНИ.746465.058-13 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.058-08 хп.Ан.Окс 

26 137,3 КУНИ.746465.058-23 хп.Ан.Окс 

27 142,4 КУНИ.746465.058-26 хп.Ан.Окс 

28 147,5 КУНИ.746465.058-03 хп.Ан.Окс 

30 157,6 КУНИ.746465.058-24 хп.Ан.Окс 

32 167,8 КУНИ.746465.058-07 хп.Ан.Окс 

35 183 КУНИ.746465.058-20 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.058-15 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.058-06 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.058-12 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.058-17 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.058-05 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.058-19 хп.Ан.Окс 

54 279,6 КУНИ.746465.058-21 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.058-16 хп.Ан.Окс 

59 305 КУНИ.746465.058-18 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.058-02 хп.Ан.Окс 

63 325,3 КУНИ.746465.058-11 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.058-01 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.058-10 хп.Ан.Окс 

72 371 КУНИ.746465.058-27 хп.Ан.Окс 

74 381,2 КУНИ.746465.058-28 хп.Ан.Окс 

76 391,3 КУНИ.746465.058-09 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.058 хп.Ан.Окс 

Стяжки 

Стяжка КУНИ.746465.058 

Вариант установки (Б) 

Тип 1.2   

Стяжка  (вариант установки (Б)) 



 

СТР. 28 

 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение  Покрытие 

8 45,9 КУНИ.746465.118-18 хп.Ан.Окс 

12 66,2 КУНИ.746465.118-17 хп.Ан.Окс 

16 86,5 КУНИ.746465.118  хп.Ан.Окс 

18 96,7 КУНИ.746465.118-21 хп.Ан.Окс 

20 106,9 КУНИ.746465.118-01 хп.Ан.Окс 

23 122,1 КУНИ.746465.118-22 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.118-02 хп.Ан.Окс 

26 137,3 КУНИ.746465.118-19 хп.Ан.Окс 

28 147,5 КУНИ.746465.118-03 хп.Ан.Окс 

32 167,8 КУНИ.746465.118-04 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.118-05 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.118-06 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.118-20 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.118-07 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.118-08 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.118-09 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.118-10 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.118-11 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.118-12 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.118-13 хп.Ан.Окс 

72 371 КУНИ.746465.118-14 хп.Ан.Окс 

75 386,2 КУНИ.746465.118-23 хп.Ан.Окс 

76 391,3 КУНИ.746465.118-15 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.118-16 хп.Ан.Окс 

Стяжки 
Стяжка КУНИ.746465.118 

Вариант установки (Б) 

Тип 1.2 

Стяжка  (вариант установки (Б)) 



 

 

 

СТР. 29 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение  Покрытие 

12 66,24 КУНИ.746465.124-19 хп.Ан.Окс 

20 106,8 КУНИ.746465.124-18 хп.Ан.Окс 

21 111,9 КУНИ.746465.124-17 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.124-16 хп.Ан.Окс 

28 147,52 КУНИ.746465.124-15 хп.Ан.Окс 

32 167,84 КУНИ.746465.124-14 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.124-13 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.124-12 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.124-11 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.124-10 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.124-09 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.124-08 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.124-07 хп.Ан.Окс 

59 304,96 КУНИ.746465.124-06 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.124-05 хп.Ан.Окс 

63 325,3 КУНИ.746465.124-04 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.124-03 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.124-02 хп.Ан.Окс 

76 391,34 КУНИ.746465.124-01 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.124 хп.Ан.Окс 

Стяжки 
Стяжка КУНИ.746465.124 

Профиль со специальным перфорированным выступом, необходимым для использования  
передних ручек модулей с инжектором в системах на базе шин Compact PCI и VME64x  

 Стяжка с перфорированным выступом 

(Вариант установки (Б)) 

Вариант установки (Б) 

Тип 2.1 



 

СТР. 30 

 
Стяжка с перфорированным выступом 

(вариант установки ( Б)) 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

12 66,24 КУНИ.746465.142-19 хп.Хим.Пас 

20 106,8 КУНИ.746465.142-18 хп.Хим.Пас 

21 111,9 КУНИ.746465.142-17 хп.Хим.Пас 

24 127,2 КУНИ.746465.142-16 хп.Хим.Пас 

28 147,52 КУНИ.746465.142-15 хп.Хим.Пас 

32 167,84 КУНИ.746465.142-14 хп.Хим.Пас 

36 188,1 КУНИ.746465.142-13 хп.Хим.Пас 

40 208,4 КУНИ.746465.142-12 хп.Хим.Пас 

42 218,6 КУНИ.746465.142-11 хп.Хим.Пас 

44 228,8 КУНИ.746465.142-10 хп.Хим.Пас 

48 249,1 КУНИ.746465.142-09 хп.Хим.Пас 

52 269,4 КУНИ.746465.142-08 хп.Хим.Пас 

56 289,7 КУНИ.746465.142-07 хп.Хим.Пас 

59 304,96 КУНИ.746465.142-06 хп.Хим.Пас 

60 310 КУНИ.746465.142-05 хп.Хим.Пас 

63 325,3 КУНИ.746465.142-04 хп.Хим.Пас 

64 330,4 КУНИ.746465.142-03 хп.Хим.Пас 

68 350,7 КУНИ.746465.142-02 хп.Хим.Пас 

76 391,34 КУНИ.746465.142-01 хп.Хим.Пас 

84 432 КУНИ.746465.142 хп.Хим.Пас 

Стяжки 
Стяжка КУНИ.746465.142 

Профиль со специальным перфорированным выступом, необходимым для использования  
передних ручек модулей с инжектором в системах на базе шин Compact PCI и VME64x  

Вариант установки (Б) 

Тип 2.1   



 

 

 

СТР. 31 

Полезная длина, (НР) Длина (мм) Обозначение Покрытие 

16 86,5 КУНИ.746465.149-17 хп.Хим.Пас 

20 106,8 КУНИ.746465.149-16 хп.Хим.Пас 

24 127,2 КУНИ.746465.149-15 хп.Хим.Пас 

28 147,5 КУНИ.746465.149-14 хп.Хим.Пас 

32 167,8 КУНИ.746465.149-13 хп.Хим.Пас 

36 188,1 КУНИ.746465.149-12 хп.Хим.Пас 

40 208,5 КУНИ.746465.149-11 хп.Хим.Пас 

44 228,8 КУНИ.746465.149-10 хп.Хим.Пас 

48 249,1 КУНИ.746465.149-09 хп.Хим.Пас 

52 269,4 КУНИ.746465.149-08 хп.Хим.Пас 

56 289,7 КУНИ.746465.149-07 хп.Хим.Пас 

60 310 КУНИ.746465.149-06 хп.Хим.Пас 

64 330,4 КУНИ.746465.149-05 хп.Хим.Пас 

68 350,7 КУНИ.746465.149-04 хп.Хим.Пас 

72 371 КУНИ.746465.149-03 хп.Хим.Пас 

76 391,3 КУНИ.746465.149-02 хп.Хим.Пас 

80 411,7 КУНИ.746465.149-01 хп.Хим.Пас 

84 432 КУНИ.746465.149 хп.Хим.Пас 

Стяжки 

Полезная длина, (НР) Длина (мм) Обозначение Покрытие 

16 86,5 КУНИ.746465.149-17 хп.Хим.Пас 

20 106,8 КУНИ.746465.149-16 хп.Хим.Пас 

24 127,2 КУНИ.746465.149-15 хп.Хим.Пас 

28 147,5 КУНИ.746465.149-14 хп.Хим.Пас 

32 167,8 КУНИ.746465.149-13 хп.Хим.Пас 

36 188,1 КУНИ.746465.149-12 хп.Хим.Пас 

40 208,5 КУНИ.746465.149-11 хп.Хим.Пас 

44 228,8 КУНИ.746465.149-10 хп.Хим.Пас 

48 249,1 КУНИ.746465.149-09 хп.Хим.Пас 

52 269,4 КУНИ.746465.149-08 хп.Хим.Пас 

56 289,7 КУНИ.746465.149-07 хп.Хим.Пас 

60 310 КУНИ.746465.149-06 хп.Хим.Пас 

64 330,4 КУНИ.746465.149-05 хп.Хим.Пас 

68 350,7 КУНИ.746465.149-04 хп.Хим.Пас 

72 371 КУНИ.746465.149-03 хп.Хим.Пас 

76 391,3 КУНИ.746465.149-02 хп.Хим.Пас 

80 411,7 КУНИ.746465.149-01 хп.Хим.Пас 

84 432 КУНИ.746465.149 хп.Хим.Пас 

 Стяжка КУНИ.746465.149 

Вариант установки (Б) 

Тип 2.2 

Стяжка  с возможностью установки  ЭМС элементов 

(вариант установки (Б)) 



 

СТР. 32 

 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

12 66,24 КУНИ.746465.129-19 хп.Ан.Окс 

20 106,8 КУНИ.746465.129-18 хп.Ан.Окс 

21 111,9 КУНИ.746465.129-17 хп.Ан.Окс 

24 127,2 КУНИ.746465.129-16 хп.Ан.Окс 

28 147,52 КУНИ.746465.129-15 хп.Ан.Окс 

32 167,84 КУНИ.746465.129-14 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.129-13 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.129-12 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.129-11 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.129-10 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.129-09 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.129-08 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.129-07 хп.Ан.Окс 

59 304,96 КУНИ.746465.129-06 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.129-05 хп.Ан.Окс 

63 325,3 КУНИ.746465.129-04 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.129-03 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.129-02 хп.Ан.Окс 

76 391,34 КУНИ.746465.129-01 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.129 хп.Ан.Окс 

Стяжки 
Стяжка КУНИ.746465.129 

Вариант установки (Б) 

Тип 3   

Стяжка  задняя (вариант установки (Б)) 



 

 

 

СТР. 33 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение  Покрытие 

12 66,24 КУНИ.746465.143-19 хп.Хим.Пас 

20 106,8 КУНИ.746465.143-18 хп.Хим.Пас 

21 111,9 КУНИ.746465.143-17 хп.Хим.Пас 

24 127,2 КУНИ.746465.143-16 хп.Хим.Пас 

28 147,52 КУНИ.746465.143-15 хп.Хим.Пас 

32 167,84 КУНИ.746465.143-14 хп.Хим.Пас 

36 188,1 КУНИ.746465.143-13 хп.Хим.Пас 

40 208,4 КУНИ.746465.143-12 хп.Хим.Пас 

42 218,6 КУНИ.746465.143-11 хп.Хим.Пас 

44 228,8 КУНИ.746465.143-10 хп.Хим.Пас 

48 249,1 КУНИ.746465.143-09 хп.Хим.Пас 

52 269,4 КУНИ.746465.143-08 хп.Хим.Пас 

56 289,7 КУНИ.746465.143-07 хп.Хим.Пас 

59 304,96 КУНИ.746465.143-06 хп.Хим.Пас 

60 310 КУНИ.746465.143-05 хп.Хим.Пас 

63 325,3 КУНИ.746465.143-04 хп.Хим.Пас 

64 330,4 КУНИ.746465.143-03 хп.Хим.Пас 

68 350,7 КУНИ.746465.143-02 хп.Хим.Пас 

76 391,34 КУНИ.746465.143-01 хп.Хим.Пас 

84 432 КУНИ.746465.143 хп.Хим.Пас 

Стяжки 

Стяжка КУНИ.746465.143 

Вариант установки (Б) 

Тип 3   

Стяжка  задняя (вариант установки (Б)) 



 

СТР. 34 

 
Стяжка центральная (вариант установки (В)) 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,9  КУНИ.746466.001-18  хп.Ан.Окс  

12 66,2 КУНИ.746465.006-17 хп.Ан.Окс 

15 81,4 КУНИ.746465.006-12 хп.Ан.Окс 

16 86,5 КУНИ.746465.006-13 хп.Ан.Окс 

20 106,8 КУНИ.746465.006-09 хп.Ан.Окс 

21 111,9 КУНИ.746465.006-08 хп.Ан.Окс 

23 122,1  КУНИ.746466.001-22  хп.Ан.Окс  

24 127,2 КУНИ.746465.006-11 хп.Ан.Окс 

26 137,3 КУНИ.746465.006-19 хп.Ан.Окс 

27 142,4 КУНИ.746465.006-23 хп.Ан.Окс 

28 147,5 КУНИ.746465.006-22 хп.Ан.Окс 

30 157,6 КУНИ.746465.006-18 хп.Ан.Окс 

32 167,8 КУНИ.746465.006-20 хп.Ан.Окс 

35 183 КУНИ.746465.006-26 хп.Ан.Окс 

36 188,1 КУНИ.746465.006-14 хп.Ан.Окс 

40 208,4 КУНИ.746465.006-05 хп.Ан.Окс 

42 218,6 КУНИ.746465.006-02 хп.Ан.Окс 

44 228,8 КУНИ.746465.006-16 хп.Ан.Окс 

47 242 КУНИ.746465.160 хп.Ан.Окс 

48 249,1 КУНИ.746465.006-03 хп.Ан.Окс 

51 262,3 КУНИ.746465.160-01 хп.Ан.Окс 

52 269,4 КУНИ.746465.006-25 хп.Ан.Окс 

54 279,6 КУНИ.746465.006-21 хп.Ан.Окс 

56 289,7 КУНИ.746465.006-15 хп.Ан.Окс 

59 305 КУНИ.746465.006-24 хп.Ан.Окс 

60 310 КУНИ.746465.006-04 хп.Ан.Окс 

63 325,3 КУНИ.746465.006-01 хп.Ан.Окс 

64 330,4 КУНИ.746465.006-10 хп.Ан.Окс 

68 350,7 КУНИ.746465.006-06 хп.Ан.Окс 

75 386,2  КУНИ.746466.001-23  хп.Ан.Окс  

76 391,3 КУНИ.746465.006-07 хп.Ан.Окс 

84 432 КУНИ.746465.006 хп.Ан.Окс 

Стяжки 

Вариант установки (В) 

Тип 4   



 

 

 

СТР. 35 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,9 КУНИ.746465.144-30 Хп Хим. Пас 

12 66,2 КУНИ.746465.144-26 Хп Хим. Пас 

15 81,4 КУНИ.746465.144-08 Хп Хим. Пас 

16 86,5 КУНИ.746465.144-24 Хп Хим. Пас 

20 106,8 КУНИ.746465.144-23 Хп Хим. Пас 

21 111,9 КУНИ.746465.144-22 Хп Хим. Пас 

22 117 КУНИ.746465.144-29 Хп Хим. Пас 

24 127,2 КУНИ.746465.144-07 Хп Хим. Пас 

26 137,3 КУНИ.746465.144-18 Хп Хим. Пас 

27 142,4 КУНИ.746465.144-09 Хп Хим. Пас 

28 147,5 КУНИ.746465.144-03 Хп Хим. Пас 

30 157,6 КУНИ.746465.144-19 Хп Хим. Пас 

32 167,8 КУНИ.746465.144-06 Хп Хим. Пас 

35 183 КУНИ.746465.144-15 Хп Хим. Пас 

36 188,1 КУНИ.746465.144-17 Хп Хим. Пас 

40 208,4 КУНИ.746465.144-05 Хп Хим. Пас 

42 218,6 КУНИ.746465.144-20 Хп Хим. Пас 

43 249,1 КУНИ.746465.144-04 Хп Хим. Пас 

44 228,8 КУНИ.746465.144-13 Хп Хим. Пас 

52 269,4 КУНИ.746465.144-14 Хп Хим. Пас 

54 279,6 КУНИ.746465.144-16 Хп Хим. Пас 

56 289,7 КУНИ.746465.144-25 Хп Хим. Пас 

59 305 КУНИ.746465.144-11 Хп Хим. Пас 

60 310 КУНИ.746465.144-02 Хп Хим. Пас 

63 325,3 КУНИ.746465.144-21 Хп Хим. Пас 

64 330,4 КУНИ.746465.144-01 Хп Хим. Пас 

68 350,7 КУНИ.746465.144-10 Хп Хим. Пас 

72 371 КУНИ.746465.144-27 Хп Хим. Пас 

74 381,2 КУНИ.746465.144-28 Хп Хим. Пас 

76 391,3 КУНИ.746465.144-12 Хп Хим. Пас 

84 432 КУНИ.746465.144 Хп Хим. Пас 

Вариант установки (В) 

Тип 4   

Стяжка центральная (вариант установки (В)) 
Стяжки 



 

СТР. 36 

 

Вариант установки (Г) 

Стяжка для комбинированных каркасов 

(вариант установки (Г)) Стяжки 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 
8 45,9 КУНИ.746466.001-18 хп. Ан. Окс. 

12 66,2 КУНИ.746466.001-16 хп. Ан. Окс. 

16 86,5 КУНИ.746466.001 хп. Ан. Окс. 

18 96,7 КУНИ.746466.001-21 хп. Ан. Окс. 

20 106,9 КУНИ.746466.001-01 хп. Ан. Окс. 

23 122,1 КУНИ.746466.001-22 хп. Ан. Окс. 

24 127,2 КУНИ.746466.001-02 хп. Ан. Окс. 

26 137,3 КУНИ.746466.001-19 хп. Ан. Окс. 

28 147,5 КУНИ.746466.001-03 хп. Ан. Окс. 

32 167,8 КУНИ.746466.001-04 хп. Ан. Окс. 

36 188,1 КУНИ.746466.001-05 хп. Ан. Окс. 

38 198,3 КУНИ.746466.001-24 хп. Ан. Окс. 

40 208,4 КУНИ.746466.001-06 хп. Ан. Окс. 

42 218,6 КУНИ.746466.001-20 хп. Ан. Окс. 

44 228,8 КУНИ.746466.001-07 хп. Ан. Окс. 

48 249,1 КУНИ.746466.001-08 хп. Ан. Окс. 

52 269,4 КУНИ.746466.001-09 хп. Ан. Оке. 

56 289,7 КУНИ.746466.001-10 хп. Ан. Окс. 

60 310 КУНИ.746466.001-11 хп. Ан. Окс. 

64 330,4 КУНИ.746466.001-12 хп. Ан. Окс. 

68 350,7 КУНИ.746466.001-13 хп. Ан. Окс. 

72 371 КУНИ.746466.001-14 хп. Ан. Окс. 

75 386,2 КУНИ.746466.001-23 хп. Ан. Окс. 

76 391,3 КУНИ.746466.001-15 хп. Ан. Окс. 

84 432 КУНИ.746466.001-17 хп. Ан. Окс. 

Тип 5   



 

 

 

СТР. 37 

Стяжки 

Вариант установки (Г) 

Стяжка для комбинированных каркасов 

(вариант установки (Г)) 

Тип 5   

Полезная длина, (НР) 
Длина, 

(мм) Обозначение  Покрытие 

8 45,9 КУНИ.746466.046-24 хп.Хим.Пас 

12 66,2 КУНИ.746466.046-23 хп.Хим.Пас 

16 86,5 КУНИ.746466.046-22 хп.Хим.Пас 

18 96,7 КУНИ.746466.046-21 хп.Хим.Пас 

20 6,9 КУНИ.746466.046-20 хп.Хим.Пас 

23 122,1 КУНИ.746466.046-19 хп.Хим.Пас 

24 127,2 КУНИ.746466.046-18 хп.Хим.Пас 

26 137,3 КУНИ.746466.046-17 хп.Хим.Пас 

28 147,5 КУНИ.746466.046-16 хп.Хим.Пас 

32 167,8 КУНИ.746466.046-15 хп.Хим.Пас 

36 188,1 КУНИ.746466.046-14 хп.Хим.Пас 

38 198,3 КУНИ.746466.046-13 хп.Хим.Пас 

40 208,4 КУНИ.746466.046-12 хп.Хим.Пас 

42 218,6 КУНИ.746466.046-11 хп.Хим.Пас 

44 228,8 КУНИ.746466.046-10 хп.Хим.Пас 

48 249.1 КУНИ.746466.046-09 хп.Хим.Пас 

50 269,4 КУНИ.746466.046-08 хп.Хим.Пас 

52 289,7 КУНИ.746466.046-07 хп.Хим.Пас 

56 310 КУНИ.746466.046-06 хп.Хим.Пас 

64 330,4 КУНИ.746466.046-05 хп.Хим.Пас 

68 350,7 КУНИ.746466.046-04 хп.Хим.Пас 

72 371 КУНИ.746466.046-03 хп.Хим.Пас 

75 386,2 КУНИ.746466.046-02 хп.Хим.Пас 

76 391,3 КУНИ.746466.046-01 хп.Хим.Пас 

84 432 КУНИ.746466.046 хп.Хим.Пас 



 

СТР. 38 

 Стяжки 

Тип 3   

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

84 432 КУНИ.746465.161 хп.Хим.Пас 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

84 432 КУНИ.746465.178-01 хп.Хим.Пас 

Вариант установки (Б) 

Вариант установки (Б) 

Стяжка маркированная (вариант установки (Б) 

Тип 2.2 



 

 

 

СТР. 39 

Планка 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,72 КУНИ.741134.059-27 Ц6.хр 

12 66,04 КУНИ.741134.059-22 Ц6.хр 

16 86,36 КУНИ.741134.059-03 Ц6.хр 

20 106,68 КУНИ.741134.059-04 Ц6.хр 

21 111,76 КУНИ.741134.059-19 Ц6.хр 

24 127 КУНИ.741134.059-05 Ц6.хр 

26 137,16 КУНИ.741134.059-28 Ц6.хр 

27 142,24 КУНИ.741134.059-20 Ц6.хр 

28 147,32 КУНИ.741134.059-06 Ц6.хр 

30 157,48 КУНИ.741134.059-26 Ц6.хр 

32 167,64 КУНИ.741134.059-07 Ц6.хр 

35 182,88 КУНИ.741134.059-24 Ц6.хр 

36 187,96 КУНИ.741134.059-08 Ц6.хр 

38 198,12 КУНИ.741134.059-23 Ц6.хр 

40 208,28 КУНИ.741134.059-09 Ц6.хр 

42 218,44 КУНИ.741134.059-02 Ц6.хр 

44 228,6 КУНИ.741134.059-10 Ц6.хр 

47 241,84 КУНИ.741134.868 Ц6.хр 

48 248,92 КУНИ.741134.059-11 Ц6.хр 

51 262,16 КУНИ.741134.868-01 Ц6.хр 

52 269,24 КУНИ.741134.059-12 Ц6.хр 

54 279,4 КУНИ.741134.059-25 Ц6.хр 

55 284,48 КУНИ.741134.059-30 Ц6.хр 

56 289,56 КУНИ.741134.059-13 Ц6.хр 

59 304,8 КУНИ.741134.059-21 Ц6.хр 

60 309,88 КУНИ.741134.059-14 Ц6.хр 

63 325,12 КУНИ.741134.059-01 Ц6.хр 

64 330,2 КУНИ.741134.059-15 Ц6.хр 

68 350,52 КУНИ.741134.059-16 Ц6.хр 

72 370,84 КУНИ.741134.059-17 Ц6.хр 

76 391,16 КУНИ.741134.059-18 Ц6.хр 

79 406,4 КУНИ.741134.059-29 Ц6.хр 

84 431,8 КУНИ.741134.059 Ц6.хр 

 КУНИ.741134.059,  КУНИ.741134.868 

Планка резьбовая 



 

СТР. 40 

 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

8 45,72 КУНИ.741134.329-23 Ц6.хр 

9 50,8 КУНИ.741134.329-27 Ц6.хр 

12 66,04 КУНИ.741134.329-36 Ц6.хр 

16 86,36 КУНИ.741134.329-30 Ц6.хр 

18 96,52 КУНИ.741134.329-28 Ц6.хр 

20 106,68 КУНИ.741134.329-14 Ц6.хр 

21 111,76 КУНИ.741134.329-13 Ц6.хр 

23 121,92 КУНИ.741134.329-29 Ц6.хр 

24 127 КУНИ.741134.329-21 Ц6.хр 

26 137,16 КУНИ.741134.329-22 Ц6.хр 

28 147,32 КУНИ.741134.329-03 Ц6.хр 

30 157,48 КУНИ.741134.329-24 Ц6.хр 

32 167,64 КУНИ.741134.329-07 Ц6.хр 

33 172,72 КУНИ.741134.329-20 Ц6.хр 

35 182,88 КУНИ.741134.329-18 Ц6.хр 

36 187,96 КУНИ.741134.329-12 Ц6.хр 

40 208,28 КУНИ.741134.329-06 Ц6.хр 

42 218,44 КУНИ.741134.329-11 Ц6.хр 

44 228,6 КУНИ.741134.329-15 Ц6.хр 

48 248,92 КУНИ.741134.329-05 Ц6.хр 

52 269,24 КУНИ.741134.329-17 Ц6.хр 

54 279,4 КУНИ.741134.329-19 Ц6.хр 

59 304,8 КУНИ.741134.329-16 Ц6.хр 

60 309,88 КУНИ.741134.329-02 Ц6.хр 

63 325,12 КУНИ.741134.329-10 Ц6.хр 

64 330,2 КУНИ.741134.329-01 Ц6.хр 

68 350,52 КУНИ.741134.329-09 Ц6.хр 

72 370,84 КУНИ.741134.329-26 Ц6.хр 

75 386,08 КУНИ.741134.329-31 Ц6.хр 

76 391,16 КУНИ.741134.329-08 Ц6.хр 

79 406,4 КУНИ.741134.329-25 Ц6.хр 

84 431,8 КУНИ.741134.329 Ц6.хр 

Планка Планка резьбовая усиленная 

Планка КУНИ.741134.329 



 

 

 

СТР. 41 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение Покрытие 

12 66,04 КУНИ.743352.006-12 Ц6.хр 

17 91,44 КУНИ.743352.006-10 Ц6.хр 

20 106,68 КУНИ.743352.006-13 Ц6.хр 

21 111,76 КУНИ.743352.006-09 Ц6.хр 

25 132,08 КУНИ.743352.006-08 Ц6.хр 

33 172,72 КУНИ.743352.006-07 Ц6.хр 

42 218,5 КУНИ.743352.006-06 Ц6.хр 

45 233,68 КУНИ.743352.006-05 Ц6.хр 

56 289,56 КУНИ.743352.006-11 Ц6.хр 

61 314,96 КУНИ.743352.006-04 Ц6.хр 

63 325,3 КУНИ.743352.006-03 Ц6.хр 

77 396,24 КУНИ.743352.006-02 Ц6.хр 

81 416,56 КУНИ.743352.006-01 Ц6.хр 

84 431,8 КУНИ.743352.006 Ц6.хр 

Планка Планка Z – образная  

Планка КУНИ.743352.006 

Пример установки разъемов 

Стяжка 

Планка резьбовая 

Разъем 

Планка Z – образная  



 

СТР. 42 

 Планка изоляционная  Планка 

Полезная длина, (НР) Длина, (мм) Обозначение материал 

42 213,36 КУНИ.754143.013 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

33 167,64 КУНИ.754143.013-01 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

24 122,13 КУНИ.754143.013-02 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

42 213,36 КУНИ.754143.013-03 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

33 167,64 КУНИ.754143.013-04 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

24 122,12 КУНИ.754143.013-05 
Полиамид, стеклонаполненный, 

черный ПА66-КС-0Д,  

Планка КУНИ.754143.013 

Пример установки изоляционной планки 

Стяжка 

Резьбовая планка 

Изоляционная планка 

Печатная плата 



 

 

 

СТР. 43 

U Применение Обозначение покрытые 

3U  Базовое исполнение КУНИ.746112.007 Хп.Ан.Окс. 

3U  С отверстиями под ручку КУНИ.746112.007-01 Хп.Ан.Окс. 

3U  Базовое исполнение КУНИ.746112.007-02 Хп.Хим.Пас. 

3U  С отверстиями под ручку КУНИ.746112.007-03 Хп.Хим.Пас. 

КУНИ.746112.007-01 КУНИ.746112.007 

Уголки Уголки 3U 
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U Применение Обозначение 

4U Базовое исполнение КУНИ.746112.023 

4U С отверстиями под ручку КУНИ.746112.023-01 

6U  Базовое исполнение КУНИ.746112.006 

6U  С отверстиями под ручку КУНИ.746112.006-01 

6U  Для комбинированных каркасов КУНИ.746112.025 

КУНИ 746112.023-01 

Уголки 

КУНИ 746112.023 КУНИ 746112.006 

Уголки 4U и 6U 

Базовое исполнение 



 

 

 

СТР. 45 

U Применение Обозначение 

9U С отверстиями под ручку КУНИ.746112.048 

9U Для комбинированных каркасов КУНИ.746112.048-01 

КУНИ.746112.048 
КУНИ.746112.048-01 

Уголки Уголки 9U 



 

СТР. 46 

 

U Обозначение Покрытие Высота 

3 КУНИ. 741522.036 Хп. Ан. Окс 132,5 

3 -01 Краска порошковая алюминиевый металлик  132,5 

3 -02 Хп. Хим. Пас 132,5 

4 КУНИ. 741522.037 Хп. Ан. Окс 177,0 

4 -01 Краска порошковая алюминиевый металлик  177,0 

4 -02 Хп. Хим. Пас 177,0 

6 КУНИ. 741522.042 Хп. Ан. Окс 265,8 

6 -01 Краска порошковая алюминиевый металлик  265,8 

6 -02 Хп. Хим. Пас 265,8 

Уголки Уголки задние 
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Эта страница намеренно оставлена пустой  
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 Ручки 

Высота, 
(мм) 

Крепление, 
(мм) Глубина ,(мм) Обозначение  Материал 

132,5 117,5 46 КУНИ.303658.008 ПЛАСТИК АБС-
2020-30 ЧЕРН 

88,6 73,6 46 КУНИ.303658.008-01 
ПЛАСТИК АБС-
2020-30 ЧЕРН. 

Диаметр 
мм 

Крепление, 
(мм) 

Глубина, 
(мм)  Обозначение  Материал 

7 117,5 38 КУНИ.746714.010 12Х18Н10Т 
7 73,6 38 КУНИ.746714.010-01 12Х18Н10Т 
7 117,5 25 КУНИ.746714.010-02 12Х18Н10Т 
7 73,6 25 КУНИ.746714.010-03 12Х18Н10Т 

Ручка специального исполнения 

Ручка универсальная 
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Ручки Ручки и колодки для модульных панелей 

Обозначение Различие исполнений Рис . 

КУНИ.687228.001 Изображено 1 

КУНИ.687228.001-01 Зеркальное отражение 2 

Обозначение Ширина, мм 

КУНИ.753792.018  20 

КУНИ.753792.018-01 40,3 

КУНИ.753792.018-02 60,6 

КУНИ.753792.018-03 81 

КУНИ.753792.018-04 101,3 

КУНИ.753792.018-05 121,6 

КУНИ.753792.018-06 142 

КУНИ.753792.018-07 162,3 

КУНИ.753792.018-08 182,6 

КУНИ.753792.018-09 203 

Обозначение Наименование 

КУНИ.753792.001  Ручка  

Обозначение Наименование 

КУНИ.753792.001-01  Ручка  

Ручка 

Ручка 

Ручка 

Колодка для крепления плат 

Обозначение Ширина, мм 

КУНИ. 741134.757 20 

КУНИ. 741134.757-01 40.3 

КУНИ. 741134.757-02 60.6 

КУНИ. 741134.757-03 81 

КУНИ. 741134.757-04 101.3 

КУНИ. 741134.757-05 121.6 

КУНИ. 741134.757-06 142 

КУНИ. 741134.757-07 152.3 

КУНИ. 741134.757-08 182.6 

КУНИ. 741134.757-09 203 

КУНИ. 741134.757-10 132.5 

КУНИ. 741134.757-11 265.9 

Планка для нанесения маркировки на ручки  и экстракторы панелей  

Лист АМг2Н 1.5П ГОСТ 21631-76 П 

Обозначение Наименование 

КУНИ.757546.003  Колодка 

Рис. 1 Рис. 2 

Колодка для крепления плат (центральная) 
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 Направляющие и держатель 

Длина L, мм Глубина каркаса, мм Обозначение  Материал 

414,5 412 КУНИ.741424.003 АБС-пластик 

354 352 КУНИ.741424.003-01 АБС-пластик 

297,5 292,4 КУНИ.741424.003-02 АБС-пластик 

237 232,4 КУНИ.741424.003-03 АБС-пластик 

176,9 - КУНИ.741424.005 АБС-пластик 

Длина L, мм Глубина каркаса, мм Обозначение Материал 

278 292,4 КУНИ.741424.015-01 Амг6 

217 232,4 КУНИ.741424.015 Амг6 

187,84 - КУНИ.741424.014 Амг6 

Наименование Обозначение 

ДЕРЖАТЕЛЬ  КУНИ.741532.001 

Направляющие  

Устанавливаются на каркасы для  дополнительной фиксации   

Эта деталь (КУНИ.741124.350)

устанавливается в шкафах  
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Длина L, мм Размер для установка, мм  Обозначение Материал  

146,4 132,4 КУНИ.754146.025 АБС-пластик 

146,4 132,4 КУНИ.304137.013 АБС-пластик 

210,4 192,4 КУНИ.754146.003-01 АБС-пластик 

150,4 132,4 КУНИ.754146.003 АБС-пластик 

Направляющие для плат Направляющие  

КУНИ.754146.025 

КУНИ.754146.003 

КУНИ.304137.013 с контактами (нижняя) 
КУНИ.304137.013-01 с контактами (верхняя) 

КУНИ.745326.052 Контакт 

КУНИ.745326.051 Контакт Обозначение Наименование Кол. 

  Детали   

КУНИ.754146.025 Направляющая 1 

КУНИ.745326.051 Контакт 1 

КУНИ.745326.052 Контакт 1 
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 Направляющие  Направляющие из нержавеющей стали  

КУНИ.745532.181  для плат глубиной 220 мм. 

КУНИ.745532.181-01 для плат глубиной 280 мм. 

КУНИ.745532.180 Групповая панель направляющих с шагом 4HP (21 слот). Для плат глубиной 220 мм. 

КУНИ.745532.180-01  Групповая панель направляющих с шагом 4HP (21 слот). Для плат глубиной 280 мм. 

Шаг установки плат 4HP 

Шаг установки плат 4HP 
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Стенки Боковые стенки каркасов  

Стенка с отверстиями  под направляющие КУНИ.741424.003 (*) 

Боковая стенка с отверстиями (тип А) для  

стяжек Тип 1.1 

Покрытие -  хп.Ан.Окс не электропроводное 

 

Обозначение Напр. Покрытие 

КУНИ.745116..ХХХ  - хп.Ан.Окс не элек-

тропроводное -01 * 

-02  - хи.Хим. Пас элек-

тропроводное -03 * 

Исполнения для стенок с отверстиями (Тип Б) 

Стенка с отверстиями  под направляющие КУНИ.741424.003 (*) 

Материал - сплав алюминиевый. Толщина 3 мм. 

Боковая стенка с отверстиями (тип Б) для  

стяжек Тип 1.2, 2.1,  2.2 и 3 

Г
л

у
б

и
н

а
 

ст
ен

к
и

 

Высота стенки 

У
ст

а
н

о
в

к
а

 

П
/П

 

Т
и

п
 

П
р

и
м

еч
а

н
и

е 3U 4 U 6U 

232 КУНИ. 745116.009 КУНИ.745116.035 КУНИ.745116,008 160/220 А - 

232 КУНИ.745116.009-01 КУНИ.745116.035-01 КУНИ.745116,008-01  А * 

232 КУНИ. 745116.194 КУНИ.745116.206 КУНИ.745116.202  Б ** 

292 КУНИ.745116.010 - КУНИ.745116.011 160/220/280 А - 

292 КУНИ.745116.010-01 - КУНИ.745116.011-01  А * 

292 КУНИ.745116.195 КУНИ.745116.207 КУНИ.745116.203  Б ** 

352 КУНИ.745116.061 - КУНИ.745116,056 160/220/280/340 А - 

352 КУНИ.745116.061-01 - КУНИ.745116,056-01  А * 

352 КУНИ.745116.196 КУНИ.745116.188 КУНИ.745116.204  Б  ** 

* - Стенка с отверстиями  под направляющие  

** - см. таблицу «Исполнения для стенок с отверстиями (Тип Б)» 
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Крышки и стяжки. Варианты установка 

Крышки 

Крышка плоская (версия 1, 3) и крышка с зацепом (версия 2,4). Стяжка тип 1. Только для боковых стенок с отверстиями 

типа А и стяжек типа 1. Крышки накрывают область установки печатной платы (пространство между соседними стяжка-

ми.  

Размещение промежуточных стяжек не допускается. 

 

 

 

 

Крышка с зацепом (версия 5) и крышка задняя 

Только для боковых стенок с отверстиями типа А и стяжек типа 1.Крышки перекрывают пространство от передней стяж-

ки и до конца боковой стенки. Допускается размещение промежуточных стяжек. Позволяет установить крышку заднюю. 

С установленными крышками габарит каркаса по высоте увеличивается на 2 мм. 

 

Крышки с отгибом перфорированные. (версия 6).  

Только для боковых стенок с отверстиями типа Б и стяжек типов 2 и 3. Крышки перекрывают пространство между стяж-

ками. Допускается размещение промежуточных стяжек типа 3.  

 

Версия 1 

Версия  2 

Версия 3 

Версия 4 

Версия 5 

Версия 6 
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U 
Глубина, 

мм 
Тип Покрытие Обозначение Вер. 

84 138.0  Цинк хромир. КУНИ.745512.116 3 

84 138.0  Краска порошк. КУНИ.745512.116-01 3 

84 138.0 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745512.116-02 3 

84 138.0 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745512.116-03 3 

84 141.5  Цинк хромир. КУНИ.745513.026 4 

84 141.5  Краска порошк. КУНИ.745513.026-01 4 

84 141.5 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.026-02 4 

84 141.5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.026-03 4 

84 201.5  Цинк хромир. КУНИ.745512.117 1 

84 201.5  Краска порошк. КУНИ.745512.117-01 1 

84 201.5 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745512.117-02 1 

84 201.5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745512.117-03 1 

84 201.5  Цинк хромир. КУНИ.745513.027 2 

84 201.5  Краска порошк. КУНИ.745513.027-01 2 

84 201.5 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.027-02 2 

84 201.5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.027-03 2 

84 216.0  Цинк хромир. КУНИ.745513.044 5 

84 216.0  Краска порошк. КУНИ.745513.044-01 5 

84 216.0 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.044-02 5 

84 216.0 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.044-03 5 

84 276.0  Цинк хромир. КУНИ.745513.045 5 

84 276.0  Краска порошк. КУНИ.745513.045-01 5 

84 276.0 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.045-02 5 

84 276.0 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.045-03 5 

Крышки 

КУНИ 745513.026-01 КУНИ 745513.026-03 

Крышка без перфорации 
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U 
Глубина, 

мм 
Вер. Тип Покрытие Обозначение 

84 138.0 3  Цинк хромир. КУНИ.745512.116-04 

84 138.0 3  Краска порошк. КУНИ.745512.116-05 

84 138.0 3 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745512.116-06 

84 138.0 3 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745512.116-07 

84 141.5 4  Цинк хромир. КУНИ.745513.026-04 

84 141.5 4  Краска порошк. КУНИ.745513.026-05 

84 141.5 4 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.026-06 

84 141.5 4 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.026-07 

84 201.5 1  Цинк хромир. КУНИ.745512.117-04 

84 201.5 1  Краска порошк. КУНИ.745512.117-05 

84 201.5 1 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745512.117-06 

84 201.5 1 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745512.117-07 

84 201.5 2  Цинк хромир. КУНИ.745513.027-04 

84 201.5 2  Краска порошк. КУНИ.745513.027-05 

84 201.5 2 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.027-06 

84 201.5 2 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.027-07 

84 216.0 5  Цинк хромир. КУНИ.745513.044-04 

84 216.0 5  Краска порошк. КУНИ.745513.044-05 

84 216.0 5 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.044-06 

84 216.0 5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.044-07 

84 276.0 5  Цинк хромир. КУНИ.745513.045-04 

84 276.0 5  Краска порошк. КУНИ.745513.045-05 

84 276.0 5 С отв. для ножек Цинк хромир. КУНИ.745513.045-06 

84 276.0 5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.045-07 

84 276.5 5  Краска порошк. КУНИ.745513.055 

84 276.5 5 С отв. для ножек Краска порошк. КУНИ.745513.055-01 

84 209.4 6  Хп.Хим.Пас. КУНИ.745512.394 

84 269.4 6  .Хп.Хим.Пас. КУНИ.745512.395 

84 329.4 6  Хп.Хим.Пас. КУНИ.745512.242 

Крышки Крышка перфорированная 

КУНИ 745512.116-04 КУНИ 745512.116-07 
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U HP Покрытие Обозначение 

3 84 Цинк хромир. КУНИ.745512.123 

3 84 Краска порошк. КУНИ.745512.123-01 

4 84 Цинк хромир. КУНИ.745512.123-02 

4 84 Краска порошк. КУНИ.745512.123-03 

6 84 Цинк хромир. КУНИ.745512.123-04 

6 84 Краска порошк. КУНИ.745512.123-05 

Крышки 
Крышка задняя 

КУНИ 745512.123 
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Обозначение Ширина Рис. Покрытие 

КУНИ.301412.053 20,2 1 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-01 40,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-02 60,8 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-03 81,2 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-04 101,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-05 30,3 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-06 35,4 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-07 45,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-08 55,8 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-09 40,5 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-10 142,1 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-11 25,26 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-12 50,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053-13 71 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.053 

Рис.1 Рис.2 Рис.3 

Панели с ручкой 3U Панели 
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Обозначение Ширина Рис. Покрытие 

КУНИ.301412.030 20,2 1 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-01 30,3 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-02 40,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-03 50,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-04 60,8 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-05 25,2 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030-06 35,4 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.030 

Рис.3 Рис.1 Рис.2 

Панели модульные 3U с экстрактором 
Панели 
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Панели модульные 4U с экстрактором Панели 

Обозначение Ширина Рис. Покрытие 

КУНИ.301412.120 20,2 1 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-01 25,2 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-02 30,3 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-03 35,4 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-04 40,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-05 45,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-06 50,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.120-07 60,8 3 Ан.Окс. 

Рис.1 Рис.2 

КУНИ.301412.120 

Рис.3 
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Обозначение Ширина Рис. Покрытие 

КУНИ.301412.052 20,2 1 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.052-01 40,5 2  Ан.Окс. 

КУНИ.301412.052-02 60,8 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.052-03 81,2 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.052-04 101,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.052-05 121,8 2 Ан.Окс. 

Панели модульные 6U с ручкой в середине Панели 
КУНИ.301412.052 

Рис.1 Рис.2 
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Обозначение Ширина Рис. Покрытие 

КУНИ.301412.029 20,2 1 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-01 30,3 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-02 40,5 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-03 50,6 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-04 60,8 3 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-05 25,2 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-06 35,4 2 Ан.Окс. 

КУНИ.301412.029-07 45,6 3 Ан.Окс. 

Панели 
КУНИ.301412.029 

Рис.1 Рис.3 Рис.2 

Панели модульные 6U с экстрактором 
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Обозначение Ширина Рис. Покрытие U 

КУНИ.301412.028 20,20 1 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-01 30,30 2 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-02 40,50 2 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-03 50,60 3 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-04 60,80 3 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-05 25,20 2 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-06 35,40 2 Ан.Окс. 6 

КУНИ.301412.028-07 45,60 3 Ан.Окс. 6 

Панели модульные 6U (ручка экстрактор  

+колодка средняя) Панели 

КУНИ.301412.028 

Рис.1 Рис.2 Рис.3 
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Панель заглушка  Панели 

Рис.1 

Рис.2 

U Ширина Рис. Обозначение Покрытие 

3 10 1 КУНИ.301412.032-05 Ан.Окс. 

3 15,1 1 КУНИ.301412.032-07 Ан.Окс. 

3 20,2 1 КУНИ.301412.032 Ан.Окс. 

3 25,2 1 КУНИ.301412.032-06 Ан.Окс. 

3 30,3 1 КУНИ.301412.032-01 Ан.Окс. 

3 35,4 1 КУНИ.301412.032-08 Ан.Окс. 

3 40,5 2 КУНИ.301412.032-02 Ан.Окс. 

3 45,6 2 КУНИ.301412.032-09 Ан.Окс. 

3 50,6 2 КУНИ.301412.032-03 Ан.Окс. 

3 60,8 2 КУНИ.301412.032-04 Ан.Окс. 

3 80,1 2 КУНИ.301412.032-12 Ан.Окс. 

3 91,3 2 КУНИ.301412.032-10 Ан.Окс. 

3 101,4 2 КУНИ.301412.032-14 Ан.Окс. 

3 121,8 2 КУНИ.301412.032-11 Ан.Окс. 

3 162,4 2 КУНИ.301412.032-13 Ан.Окс. 

4 10 1 КУНИ.301412.121 Ан.Окс. 

4 15,1 1 КУНИ.301412.121-01 Ан.Окс. 

4 20,2 1 КУНИ.301412.121-02 Ан.Окс. 

4 25,2 1 КУНИ.301412.121-03 Ан.Окс. 

4 30,3 1 КУНИ.301412.121-04 Ан.Окс. 

4 35,4 1 КУНИ.301412.121-05 Ан.Окс. 

4 40,5 2 КУНИ.301412.121-06 Ан.Окс. 

4 45,6 2 КУНИ.301412.121-07 Ан.Окс. 

4 50,6 2 КУНИ.301412.121-08 Ан.Окс. 

4 60,8 2 КУНИ.301412.121-09 Ан.Окс. 

4 81,1 2 КУНИ.301412.121-12 Ан.Окс. 

4 91,3 2 КУНИ.301412.121-10 Ан.Окс. 

4 101,3 2 КУНИ.301412.121-14 Ан.Окс. 

4 121,8 2 КУНИ.301412.121-11 Ан.Окс. 

4 162,4 2 КУНИ.301412.121-13 Ан.Окс. 

6 10 1 КУНИ.301412.031-05 Ан.Окс. 

6 15,1 1 КУНИ.301412.031-07 Ан.Окс. 

6 20,2 1 КУНИ.301412.031 Ан.Окс. 

6 25,2 1 КУНИ.301412.031-06 Ан.Окс. 

6 30,3 1 КУНИ.301412.031-01 Ан.Окс. 

6 35,4 1 КУНИ.301412.031-08 Ан.Окс. 

6 40,5 2 КУНИ.301412.031-02 Ан.Окс. 

6 45,6 2 КУНИ.301412.031-09 Ан.Окс. 

6 50,6 2 КУНИ.301412.031-03 Ан.Окс. 

6 60,8 2 КУНИ.301412.031-04 Ан.Окс. 

6 81,1 2 КУНИ.301412.031-12 Ан.Окс. 

6 91,3 2 КУНИ.301412.031-10 Ан.Окс. 

6 101,4 2 КУНИ.301412.031-14 Ан.Окс. 

6 121,8 2 КУНИ.301412.031-11 Ан.Окс. 

6 142,1 2 КУНИ.301412.031-15 Ан.Окс. 

6 162,4 2 КУНИ.301412.031-13 Ан.Окс. 
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Блок вентиляторов  

Обозначение  Наименование изделия  Примечание 

  У Р Н Ф В V 

КУНИ. 305243.010 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292 У  +   +  220AC 

КУНИ. 305243.011 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292 У  +   +  220AC 

КУНИ.305243.012 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/232 У  +   +  220AC 

КУНИ. 305243.013 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/292 Р  + +  +  220AC 

КУНИ.305243.013-01 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/292 PH  + + + +  220AC 

КУНИ.305243.014 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292 Р  + +  +  220AC 

КУНИ.305243.014-01 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292 PH + + + +  220AC 

КУНИ.305243.015 Блок вентиляционный 1U 84НР 160     + 220AC 

КУНИ.305243.015-01 Блок вентиляционный 1U 84НР 220     + 220AC 

КУНИ.305243.016 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/232 У  +    + 220AC 

КУНИ.305243.017 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/232Р  + +  + + 220AC 

КУНИ.305243.017-01 Блок вентиляционный 2U 84НР 160/232 PH  + + + + + 220AC 

КУНИ.305243.018 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292Р  + +   + 220AC 

КУНИ.305243.018-01 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292PH  + + +  + 220AC 

КУНИ.305243.019 Блок вентиляционный 2U 84НР 220/292У +   + + 220AC 

КУНИ.305243.028 Блок вентиляторов 2U + + +  + 220AC 

КУНИ.305243.030 Блок вентиляторов 2U/24B/K + + +  + 24DC 

*КУНИ. 305243.031 Блок вентиляционный 1U/12B/K + +   + 12DC 

У- с угольниками 
Р- с ручками 
Н- с направляющими 
V- рассчитанный на работу под напряжением (вольт) 
Ф- Фильтр 
В- выключатель 
*- PCI 
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Винт М4х8 оцинк. крест  5 шт. 

Винт М4х14 оцинк. крест  30 шт. 

Гайка низкая М4 оцинк. 5 шт. 

Шайба 4 звездоч. оцинк  35 шт. 

Комплект монтажный  

КУНИ.305651.127 Комплект монтажный №2  

(комплект крепежа для каркаса базового исполнения) 
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Эта страница намеренно оставлена пустой  
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HP Масштабная единица ширины ( 1 HP=5.08 мм) 

U Масштабная единица высоты ( 1 U=44.45 мм) 

АБС-пластик Акрилонитрилбутадиенстирол 

Амг6 Алюминиево-магниевый сплав 

Краска порошк. Краска порошковая 

Р Ручка 

Снж.пб.ш./
Ан.Окс.нв 

«Снежное» травление полублестящее шероховатое/Анодно-окисное, 
наполнение в воде 

хп.Ан.Окс Хромовое пористое анодно-окисное 

хп.Хим.Пас 
Хромовое пористое, получаемое способом химического пассивиро-
вания Цинковое толщиной 6 мкм 

Ц6.хр Цинковое толщиной 6 мкм 

Ц9. хр.бцв.пб. 
Цинковое толщиной 6 мкм с бесцветным хромированием, полубле-
стящее 

Цинк хромир. Цинк хромированный  

Э Ручка-экстрактор 

ЭК Ручка-экстрактор + колодка средняя    

ЭМС Электромагнитная совместимость 

э.п. Электрохимическое полирование 

Сокращения !!! 
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Версия Добавлено Удалено Дата 

Вер. 2.01   25.07.2023 

Вер. 2.02 Исправлены обозначения на стр. 64  08.08.2023 

Вер. 2.03 Добавлены исполнения КУНИ.301242.073  

стр. 09 

4 наименования каркасов на стр.17 16.08.2023 

Вер. 2.03 Добавлены исполнения КУНИ.301232.010  

стр. 16 

2 наименования каркасов на стр.12 16.08.2023 

Вер. 2.03  1 наименование каркасов на стр.10 16.08.2023 
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